Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO Secretária Municipal de Saúde

INDICAÇÃO: Ao Sr.  Michel Fernando Barth, Secretário Municipal de Saúde.

ASSUNTO:  Solicitando realização do trabalho dos agentes de endemias nos

bairros Santo Antônio, Ipiranga, Morada do Sol, Santos Dumont, Aeroporto, Vila

Amélia e São Pedro.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que a presente

demanda se faz necessária em virtude do grande numero de reivindicações dos

moradores e de casos de dengue na localidade. Que a demanda deve ser

prontamente atendida.

Na oportunidade, solicita-se o encaminhamento do carro fumacê como forma

paliativa do controle dos casos de dengue.

Sala das Sessões

Em, 15 de março de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003700340036003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 15/03/2023 09:54

Checksum: 9B70CD4AE8EE2F075B7CF7604FB55EB714C1E7474B26B67EC2E7689FB613C9B6